
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №86-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 86-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13994977 1381941 Гармай Андрій Миколайович
49880203 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Здоров'я 
людини та 
фітнес

139,231

2 13897085 1381941 Кухарук Гнат Миколайович
981050 Б 24.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Здоров'я 
людини та 
фітнес

141,538

3 13909254 1381941 Луговий Микола Володимирови
ч

55026638 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Здоров'я 
людини та 
фітнес

138,462

4 13740368 1381941 Мельничук Юрій Бориславович
040630 P 24.07.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Здоров'я 
людини та 
фітнес

130,000

1



5 13920974 1381941 Челядін Геннадій Іванович
53623568 TM 01.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Здоров'я 
людини та 
фітнес

132,308

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 86-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13802459 1375931 Джоган Андрій Олександрович
46314527 HP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

141,071

2 13798478 1375931 Клименко Павло Миколайович
49435375 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

142,857

3 13832424 1375931 Крапівін Олександр Володимирови
ч

35728020 BC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

145,357

3



4 13835670 1375931 Швець Василь Іванович
15040052 EP 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

140,000

5 13707714 1375931 Ярченко Віталій Олександрович
004312 KC 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

147,143

4


